
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Cudap: 0026904/2014 
RESOLUCION N° 

///doba, 8 J U 201' .- FACULTAD DE LE 

VISTO: 
La presentación del Trabajo final de Tesis de la Maestría en 

Culturas y Literaturas Comparadas, titulado "Ciudades imaginarias en el 

espacio semiótico rioplatense: Lavanda, Passo da Guanxuma, Satolep", 

efectuada por Graciela Esther Ferraris, DNI : 13.372.651 alumna de la primera 

cohorte de la carrera, dirigida por la Dra. Susana M. GÓmez. 

y CONSIDERANDO: 

Lo acordado por el Comité Académico de la Maestría según 

Reglamento Marco de Maestrías ESL (Res. HCS N° 478/99) en el cual se 

enmarcan las actuaciones de la primera cohorte de la maestría 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 1°._ Designar como Tribunal de Evaluación del Trabajo Final de Tesis de 

Graciela Esther Ferraris a la Dra. Beatriz Vegh (Universidad dela República), a 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

la Dra. Adriana Massa (Universidad Nacional de Córdoba) y al Dr. Miguel Koleff 

(Universidad Nacional de Córdoba). 

Art. 2°._ Notifíquese a los interesados y dése forma. 

/ 

~ 
Mgter. LI lA R. SOLER pror.L. MIRlAN . CARBALLO
SECRETARiA DE PO 'GRADO 

DECANAFACULr.'\D DE LENGUAS 
FACULTAD DE LENGUASUniver.s¡dad Nacional de Córdoba 
Universidad Nacional de CórdccJ 


